(様式第７号)
元気企業特集依頼書

令和　　年　　月　　日
公益財団法人千葉市産業振興財団
理事長　様
担当

元気企業認定等要綱に基づき、下記のとおり依頼いたします。

	認定番号
	会社名

	代表者名

	媒体及び掲載希望日

☐財団ホームページ      令和　　年　　月　日
☐財団メールマガジン  　令和　　年　　月配信
☐共同通信PRワイヤー　令和　　年　　月　日（年度1回限り）
共同通信PRワイヤー利用ID：
☐Facebook広告         令和　　年　　月　日(年度1回限り)
☐リンカーズ　          令和　　年　　月　日
☐J-GoodTech           令和　　年　　月　日

	掲載内容※上記該当するものにチェック

※文字数とは下記を参考にご記載ください。
財団ホームページ（300字程度）
　財団メールマガジン（200字程度）
　共同通信PRワイヤー
　Facebook広告（ターゲット年齢・地域・カテゴリーを記載する）
　リンカーズ
J-GoodTech
※写真等がある場合には、添付してください。
[bookmark: _GoBack]